" RICAMBI -
“PIECES -~

ERSATZTEILE

: ‘m:l'l-ll:a 100

" SPARE PARTS = |

.

5_|.D_675.;.3
9LD825-3
'5LD825-3/L
5LD930-3

=
606 @?‘\'\ (ﬁrg & R \G )
" c =

409& ,&Vév

H

SER!

i POCH
! GASI
picH

SERIE

——
§

. RICA!

PIECE, SERIE JUNTAS

FViAnin

‘T amRARDINI } ?\GQ§ 3

6” ol
\@% «‘5 Y g‘a @b (F g
"@‘ 06\ —<$ A "“" K ,,::a ‘& o ";’o
y ?"y PO
o g‘-’ ‘:? ‘6& & 0&*%9&?
o g op.
e oY, o
Gg\&ﬁ;\p.\v 0?\\6 \}$ 0@9 yﬁ
AT ol
N AN °
& Pt ol o o
& sooqvg‘Q {L«’\Qﬁ)% %\o\(a\é
C @9‘;\6\&?" o K¢S
N v
ey Ft e
P S S £
e SR o GF
\c,pfs\“ o & TS &
R RS
& &\&’r &° ?‘\(,\k\"'\ Qe <
& 6@‘*‘060 & P ?\Qc’(" of
0‘%\3@6‘%\ & \6\&?} 5.
= i~ S O & &>
SERVICE 5 SH s

FARBRICA [TALIANA WOTORS =75
O AF”

_s_cgggw,%.———
MADE IN {TALY

SERIE GUARNIZIONI

POCHETTE JOINTS
ASKET SET

DlCHTUNGSATZ

T G
RIMO T MPIEGO
LEl

- RICAMBI P
PO

WARTUNG
REPUEGTOS DE PR



RICAMBI PER MOTORE STANDARD. PIECES POUR DES MOTEURS STANDARD. SPARE PARTS FOR S1
PER APPLICAZIONI SPECIALI CONSULTARE POUR LES ADAPTATIONS CONSULTER FOR SPECIAL APPLICI
IL CATALOGO PRESSO ! CENTRI ASSISTENZA | LE CATALOGUE AUPRES. CATALOG AT SERVICE
E RICAMBI. DES AGENTS SERVICE.

ss2—Qf—

75 71e 719 720 751 saa
202 203 684 sss eas

@\@\

343
T

342 W T
A G\qoz 403 o

398 400

735 il

1 8
449 451 452 455 456 457 460 461 6
7
450 4 4 )
“54 466 i
q}l ® 465
5] \i> 459 462

&ﬂﬂ(‘%@ 45'947\0

518 519

NS

T~ sm 875 ﬂ‘,\\%
7 N

§
607 508 609 610 611 612 613 614 615 616 617 618 620 621 623 624 625 626 627 628 629 630




TANDARD ENGINE. ERSATZTEILE FUR STANDARD-MOTOREN. REPUESTOS PARA MOTORES STANDARD.

ATIONS SEE MASTER FUR SONDERANFERTIGUNGEN SIEHE PARA APPLICACIONES VEASE CATALOGO
: CENTERS. ERSATZTEILKATALOG BEI SERVICE EN LAS ESTACIONES SERVICE.

WERKSTATTEN,

0 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 3 34 3536 37

PN W/ o SN —

N P SS—
o, 8
73 %’_‘\

)
&3 <
Ce

%

119 o
y 716 118 77 %

N 716 e | E ‘
G !
13 14 @ s

% s 126\@a a
/ Q—‘ 5 127
O 130 @ °
i ~. = =2 .

S

=
{
N
N

\,

132 135 136 137 138. 139— = 142

196 197 198 199 \

s A

- = %2
@/@‘ ﬁ;i 2[1 2“12 243
=Y "

PR 30
R 307
301 302N

2
e>' 300 299 309
\\\é 305 306 J
88 295 298 308 30
69\-® \ \5&@?/ %
\(‘ 204-23 296
N = - N
> e

\:
3

m
n
w
&
(=)

NN
9 N :

478 479 480

LG

- \
W ada 495 %8 ) pam

551 554

549 553
28 552) 555 556
(
) FBOA
NG = o eig
¢ 2 597 8
F LN T , w591 /@2 Py O 7(@\
AT @/ 27 | o, 388 589 Y WJ? 596 599 602 603 606
& ‘ 560 592 % B W
% g) 753 —S 543 A S /{P
/ 75 4_§ @ @— & /B -
i > 645 646
\ 4-5302-082
\ 1- 1-1986
636 637 638 639 640 641 642 643 644 SL0903 51067573 5L0825-3 5108253/




A G

Y LOMBARDINI |Gr53

INFORMATICA COMPONENTI
steasennraey P ARTS D ATA  SHEET
EE 22 2 222 2 2 33 S ORMAT I QUE -__-_-f_LE—E—E—E

MOTORI STANDARD TIPO/STD.ENGINES TYPE/MOTEURS STD.TYPE

5 LD 675-3 5 LD 825-3 5 LD 9356-3
5 LD 825-3/L

VEJ1/SEE/VOIR

TAVOLA RICAM3I MATR.

SPAP\E pAP\IS TABLE P.'\?D ® 9 P OOPR PR N SR PSS BTORDED OO 1.5352.{“82
TA3LEAU PIECES DETACHEES REF.

LIBRETTO JSU E MANUTENZIONE :

USE—qAINTENAidCE BODKLET S OO BPOLELIN VS OIBSIRIOIOIEDPISTPOPISEDYS 1'5302.076
LIVRET EMPLOI-ENTRETIEN

LIBRETTO SERVICE

SERVICE DIRECTQRY ..."...I..ﬂ".....".“'I.I........1.7968‘302
RESEAU S.A.V, ’

SERIE ACCESSORI

ACLESSORY SET LA A B X R RN E NN ERENNENEE N EE NN I IR I 2830'8140.081
JEU ACCESSOI&E;

NCTE/REMARKSIR&MARQUES
F = ALTA MOVIMENTAZIONE/FAST MOVING PART/HAUTE MUUVEMENT.
— MEDIA MOVIMENTAZIONE/MEDIJM MOVING PART/MOYEN MIUVEMENT.
- 3ASSA MOVIMENTAZIONE/SLOW MOVING PART/BAS MOJVEMENT.
— AD ESAURIMENTO/EXHAUSTING PART/PIECE EN EPUISEMENT.
— PARTICOLARE NUOVDO 0O FORNITO SU RICHIESTA/

- DADT rxn DANDT COInDNMAL TN N0 DA esT s,
RS Ui MG QW TR ALY U Uy N WGJUL DS

~PIECE NOUVELLE 04U FOURNIE SJUR DEMANDE.
A = VALIDD DAL MDTUREeeo/FROM ENGeSeNDsoo/A PARTIR DU MOTEURG. o
- {VEDI CIRCOLARE TECHICA/SEE SERVICE LETTER/VIIR CIRC.TECHN.)
8 - VALIDO FINO AL MOTORFEeeo/UP TO EMGeSoNUOseo /JUSQUYTAU MOTEURe e
{VEDI CIRCOLARE TECNICA/SEE SERVICE LETTER/VOIR CIRC.TECHN.)
I — INTERCAMBIABILE/INTERCHANGEABLE.
{VEDI CIRCOLARE TECNICA/SEE SERVICE LETTER/VOIR CIRC.TECHN.)
V = STUOCK VITALE PER UFFICINE SERVICE.
VITAL STGCK FOR SERVICE DEALER.
STGCK VITAL POUR STATIONS SERVICE.
€ - STOCK VITALE PER COSTRUTTORISESPORTATORILENTI DI STATO.
VITAL STOCK FOR PRODUCERS,EXPORTERSySTATE COYPANIES.
STGCK VITAL POUR CONSTRUCTEURSyEXPORT.s INSTITUT.DE LYETAT.
R — STOCK VITALE PER RETTIFICA.
VITAL STOCK FOR GRINDING #3RKSHOPS.
STOCK VITAL POUR USINES DE RECTIFICATION.
19/53/2-Q« TA MINIMA FORNIBILE/MINSSJUPPLIED QoTY/QJoTE MIN. FOURNIE.

= GRUPPD COMPLETOD/ASSEMBLY/GRGUPE COMPLETE.
+ COMPONENTE DEL GRUPPO/ASSEWBLY CO!PDNENT/COMPOSANT DU GROUPE.

M »n

SERIE GJARNIZIONI/GASKET SET «+673.8180.067 X 5LD675-3
823.8180.064 X 5L0825-3 50LD825-3/L

7JJ. 01 0\‘- UU7 x 5L3;36-3
SERIE ANELLI/OWRING SET esees0+830.8150.009 672.8150.,011
SERIE LAMIERINI/LOCK.SET ......830.8190 011




A= cwees i |Gr.5s

673 5 LD 675.3 .
) a ' 5 LD 825.3 R
LEG 833 : : e « 1.3302.08d
3 e X W W XN He T W N A
21.11.1986
LR L LS T

MOTORI TIFO/ENGINES TYFE/MOTEURS: TYFE

-5LD 675-3 SLD 8“5 -3 LD 8”5 ~3/l. « SLD ?36-3 5LD?3¢-3/L

-

3000 ~000 : 1500 ' 2600 1500
/' =RWFPUML G/'=R.F.M. © 1800 : G/7'=R.P.M. 1800
2200 G/7'-R.F.M.

' . G/A'-R.F.M.
Vedi/See/Voir .

Libretto Uso e Manutenzione .
Use-Maintenance booklet shasa s ecesaacrsanaaranas 1.3302.076
Livraet Enploi-Entretien

Libretto Service ,

Service directory i uiniesstsasasssnosssasassasnsasnnanss 1.7968.002
Reseau J.6.V.

Serie accessori -
ACCEessory set A aaasamaasasasasaasansansasreas 2830.8140.089
Jeu accessoires ’

06 100 an 400 1 %0 7 s e S be e (e 97 S04 9ew S84 St A 08 RS ek 40 o e S Smea om0 Seem Fame v TS R4 e W SO0 B S URD 08 SR 400 et HHP S0 Sui8 dead Soas bemy Foot G408 e Seen em0 oo SeFe PR S030 men Ton S04t e se0n 2000 sore

F o~ alta movimentazione/Tast moving part/haut mouvement.
§ = media novinentazione/nedium moving part/aoven mouvemnent.
D ~ bassa movimentazione/slow awoving pavit/bas mouvement.
E - ad esaurimento/exhausting part/piece en epuisement.
N - particolare nuovo o fornito su richiesta/
enew part or part supplied upon request/
-piece nouvelle ou fournie sur demande. .
A =~ valido dal motore.../from eng.S.No...7a partivr du moteur...
(vedi Circolare Tecnicas/see Service Letter/voir Cive.Techn.)
B - valido fino al motore.../up to eng.S.No.../jusqu’au moteur...
(vedi Circolare Tecnica/see Jervice Letter/voir Circ.Techn.)
I - intercambiabile/interchangeable. .
(vedi Circolare Tecnica/see Service Letter/voir Civc.Techn.)
¥ - stock vitale per Officine Service.
vital stock for Service Dealer.
stock vital pour Stations Service.
L - stock vitale per Costruttori,Esportatori,Enti di Stato.
vital stock for Froducers,Exporters,State Companies.
stock vital pour Constructeurs,Fxport,, Tnetitut.da ['Etat
R - stock vitale per Rettifica.
vital stock for Grinding Workshops.
stack vital pour Usines de Rectification.
190/50/2-q.ta minima fornmibile/min.supplied 4.ty/q9.te min.fournie.
= gruppo coapletos/assemnbly/groupse comp let.
+ companente du qnuppu/1h»@mbLy c)mpunent/nompo>aut du groups.

et e e e e e e ot 4a1m ene 4l Lhty et mw o e S P

Sy e 4 I N iVl s . 1 AN S
a&ul-]-hll\.‘v.d“)[ A IL.HUI.I -.)

823.8180.044 x SLDBIS-3 5108253/
GEI.B1E0.04689 ¥« WIﬁG?O 3

Jerie anelli/0.ring set (......830.8150.009 = &472.8150.011

Sevie lamierini/Llock.set ......830.81%0.011

L Jearen i 3 o1 2o
-V ‘JuﬂllIII-‘.I\JIII(’LTG.?I'\.VS\ -




Tipo motore

Engine tyrpe Short block
SLD&ETS-3 &T30.1560.075
B NRPS-F - SLDE2S-F/L 8230.1540.076
SLD930~3 FI30.1560.078
FI1G. MATRICOLA GL.TA NOTE CR.5-3 CYL.
NO . FART NO. G.TY REMARKS FaG.o2
i 9.1760.001 FV 10 i{{bulltone/bolt M &6 X 1 X 19
2 g23.7350.013 § C ilradiatore eliosoil cooler
e/ 074 F004 644 FY C 40 421dada/nut
8+ 904.8506.002 I AC 10 3| squadrettasangle bracket
Q@+ 9.9732.664 § 10 é6lvite/screw M 8 X 1,25 X 30
10+8+9= CaFFELLDO SCATOLA RBRILANCIERID
=2746.2125.081 § IC J|1ROCKER BOX CAFP
11 277.9372.018 Sv C i|tubo mandata/delivery pipe
4'2 9_457(\_0!";:3 l:'\j ~ 40 1 [RTE-SY nnvnnx.:a/rnmmrn _'n:.gn't ’
13 - 9.1901.029 FVIC 10 i hullnne raccordo/comection bolt
14 Q.44670.658 FV C 10 f{guarnizione/copper joint
i5 G.T2TO.102 N 16 il{raccordo/connection
1é 9.44670.058 FV C 10 flguarnizione/copper joint
17 9.1904.029 FVIC 10 ilbullone raccordo/cormection bolt
18 C9.7270.109 N 10 f|raccordo/connection
19 G.4670.058 FV C 10 i{lguarnizione/copper joint
ped ) F.1701.92F FVIC 19 flbullone FTaccoirdo/Connection bolt
29 F.4670.038 FV C 10 {|guarnizione/copper joint
22 9.4670.038 FV C 10 f|lguarnizione/copper joint
23 QTT.FE71.015 FV C iltubo spurgo/bleeding pipe
24 L 9.34630.004 F C 10 Slfascettasclamp
25 9‘?565.013 S C 10 2dvondellaswasher
2 9.4790.0627 D C 10 2(bullone/bolt M 12 X 1,235 X 20
27 2T6H0.8865. 091 D C i lsupporto se1batn|o/tmnk ?upport
28 V.S240.020 IV L v Zldado/nut
29 Q.3240.018 FV 10 2ldado/nut
30 P.7565.007 F C 10 Zirondella/washer
31 ?.7625.012 FV £ 10 Z|rondella/washer .
32 9.8635.059 FV C 2lsupporto antivib./vibration isolator
I3+ 276.9043.045 FV C {{tappro serbatoio/fuel tank cap
34 P.7565.007 F C 10 2lrondella/washer
35 ?.3240.018 FV i0 2idado/nut
36 9.3240.620 IV C 10 2ldado/nut
37+33= SERBATOIO COMFLETO
=2?6.8101¢932 £ C §|FUEL FILTER
38 823.9485.067 SV C f{tubo olio/cil pipe
-39 276.2086.061 § & ilcampanasbell alternat. 12 V-21 &
. 276.2084.066 § A i ’ . 12 V-i4 A
40 B823.97i18B.077 § C ijventolasblaster fan
44 276.6850.065 § C 12 prlglonnero/qtud 5LD&75-3
. 832.46850.082 § C 12 SLD825~-3 -B25-3/L -930-3
42 @.7625.055 SV C 106 12|rondella/washer
43+ 274.46B0.040 FV C 50 Jlguarnizione/joint
444 276.1160.004 FV C 10 dlanello/civeclip
45+ 274.4845.057 FV CRiQ 3 guida v.scar./exh.v.guide std.
.o AT LIS o C T R S &S +0 50
446+ 276.4845.056 FV CRIO 3 guldd v.asp./inlet v.guide std.
. 276.4845.040 FVY CR10O 3 . +9,50
47+ T715.9820.080 § C 10 3lvite/screw
48+ ?.3240.008 FV 190 3jdadolnut

Flocca motore




. MATRICOLA

FIG. Q.TA
NO. FART NO. Q.TY
49 276.6615.011 F C §
Y 274.4445.8290 £ O ;
50 276.9372.007 FV C 1
51  276.6615.011 F C 1
' 276.661%.929 5§ C 1
52 276.9372.006 FV C 1
53 276.6615.011 F © §
Y 276.6615.029 § C §
54+ 9:6780.057 FV C 10 6
g5 P.7SEE.LEET F 048 &
56 . 9.3240.018 FV 10 6
57  260.4130.053 SV C ' 3
58  260.1570.016 DV C z
59 260.4370.007 DV C 10 3
60 260.8010.002 DV C 3
b1 260.1420.612 DV © 3
67 260.5800.038 SV € 3
e F.6TB8.068 FV © 16 2
64 276.5400.046 F C {0 2
65 276.5400.046 F £ 10 {
&6  276.3616.018 § © 16 2
67 ?.9799.611 D € 16 2
74 F.1760.068 § C 10 4
75 7.7565.004 F C 10 4
77 B23.8565.034 § C i
78 F.T565.607T F © 19 4
79 £.3003.052 SV C i
80 9.3246.018 FV 10 4
81 7.2200.004 FV C 10 1
82 ?.2200.004 FV C 10 1
83  823.1105.016 F © 1
84 ?.2200.004 FV C 10 1
83  B8I3.7485.068 5 C 1
86 9040.1157.039 FVIC §
" 9040.1157.019 FVIC {
87 B823.3450.047 D 10 1
" B23.3450.049 S C 10 1
" B23.3450.048 § C 10 1
88 2.3003.047 FV C §
89+ 9.8990.011 F' C 10 3
PO+ 9.9730.008 0 C 19 3
91+ 9.4670.062 FVIC 10 . 3
92 P.7625.055 SV C 10 1
93 ?.3203.015 FV C 10 1
94+ 276.6045,.022 FV C 3
95+ 9.1200.030 FV C 10 3
FEH+AT+ABHPO+P 1 +94+
PSP THIE+PT+{ OO+ 01 =
=276.4330.019 F ¢ 3
97+ e iinaaas
P8+ 276.8335.028 § C i0 ¥
T 2746.8335.084 N 3
994+ 9.3240.040 FV £ i &
190+ 276.2135.052 SV C 10 3
P01+ 276.9850.045 5 C 6

NOTE GR.5-3 CYL.
REMARK FAG.O3
portapolverizzatore/nozzle holder std.

. - Busch
tubo mandata/delivery pipe :
portapolverizzatore/nozzle holder std.

U ‘ . Roseh
tubo mandata/delivery pipe .
portapolverizzatore/nozzle holder std.

. Bosch
prigioniero/stud M 8 X 30 (43) . .
rondel lalwasher ’

dado/nut

ghierasring nut

bocchettone/filler

guarnizione/joint

sedae/seat

asta comando/control rod
mollasspring .
prigionierosstud M & X 29 {(32)

manicotto/rubber sheating
marvicotto/rubber sheating
fascettas/strip fixing
vite/screw M 5 X 0,8 X 14
bullone/bott M 6 X 1 X 90
rondel la/washer
statore/stator
ronde il las/washer
cuscinettos/ball bearing
dado/nut .
chiavetta/key
chiavetta solo per
key for fan with alternator

soffiante cou altern.
only

albero ventola/fan spindle
chiavetta/key
tubo olio/gil pipe
alternatore/voltage alternator 12 Vv-i4 A
. . } 12 v-21 A
distanziale/spacer altern, 12 V=14 A
: y 12V 21 a-

distanziale per soffiante senza altern.
spacer for fan without alternator only

cuscinettos/ball bearing
tappo/plug

vite/screw M 6 X § X 10
guarnizione/copper joint

rondel La/washer

dado/nut

perno bilancieri/vrocker arm shaftt
anello OR/vubber oil seal

GRUFFO RILANC.COMPLETO

ROCKER ARM ASS.Y

vedi/see Tig.Nao. P4+...
spessoraesshinm
" 1 ]

N ee s vaa v

vite/screw




FIG.
NO.

MATRICOLA
FART NO.

G.ThH

G.TY|

1O24+44+45+446+4T7+48+

5448

F+FO+P1+94+95+

CHEFTHIE+IF+1 00+ Q4+
166+1 4T+ AB+I 69+ TR+
P75+ VORI TIH211 4212+

47+

102+44+45+46+54+85+

&4B8+651+673=
=4T2.9200.135
=ER2.9200.137

bl ¥ RSP

173+175+1 T+ 77+647+

648+

103+

104+ -

105+
106+
107f

651 +4673=
w6T2.9200.436
=H22.9200.:138

276.6095.007
F.1200.040
276.6370.082
9.8245.0604
276.5695.062

108+103+104+105+1 06+
107+109+440+4 4 §+412+

T13+114+115+716+717=
=8230.4873.009%"

108+
109+
146+
P19+
112+
113+
i1b+
115+
116

126
127
128
130
131
132
133

134

135

136
137

274.5203.081
7.8430.034
9.28006.003

276.9245,040
9.8430.034
276.5203.082
9.7ARE 085
27T.9245.071
9.7365.007
7.3240.019
260.7300.035
500.7201.006
260.4650.037
277.2485.035
2?"7{\ ;) 1C')L DA T

S AN W
i
278

LA4500.079
276.4130.062
276.6531.010
276.6531.096
7.4670.00%
9.4670.010
Y.4670.0114

A O AR A

K{JV.#?’\'UAWQ(
7.7565.007
?.3240.019

L 276.3616.018
276.8545.034
276.3204.045

P.1770.006
7.7563.007
9.3240.019

2760.88865.090

8320.8866.002

7.75465.007

F.7625.012

~
a

S C
F
s ¢
S C
F C
FV C
S C
F.cC
FV ©
S C
F o
s 1c
FoC
s C
s 1Ic
F ¢
Fy
D

F C
FV C
E

D I
DV C
F C
s

FV C
SV C
FVIC
FV C
FV C©
FV C
FV €
FoC
F C
FV C
s C
D C
SVIC
s

F C
FV C
D C
D C
F C
FV C

10

1o

19
10
19

-
(b}

—
QO

i0

10

wm»*wmmmwawwwuuuwuuanawuummﬂ¢dméﬁaa

NOTE GR.5-3 CYL..
REMARKS FAaG. 04
TESTA COMPLETA
CYLINDER HEAD
x 3LD6VE~3

x BLDB25-3 ~ 825~ 3/L = 9a0 -3

TESTA CON SEDI E GUIDE
CYL.HEAD WITH -SEATS AND GUIDES

X SLDé675-3
x BLDB25-3 -~ 825-3/L. - 930~-2

perng decompxerslone/decompwefszun Rin
anello OR/vubber oil seal
piastrasplate

sfterasball

mollaZspring

DECOMFRESSIONE COMFLETA
DECOMFRESSION ASS.Y

leva/lever
spinaslocating pin
copigliaZcotter pin
tirante/tie rod
spina/locating pin
leva/lever

\-.—n-\.-lnl 1 - 1.
M . b wq.‘nll:’l

tirante/tie rod
rondella/washer
dado/nut
raccordo/connec%ion-

guarnizione/joint
collettore scar. /exhaubt manifold std.
* Tprolungato/extended
guarniziones/jioint
ghiera/ving nut
polveznzzatQIE/nozzle std.

" Bosch type

guarnizione/copper joint -0,50

* * 1,00

* " 1,30
curva scaricosexnaust elbow
rondel la/washer
dada/nut
fascetta/strip fixing
staffa/brace
dado/nut’
bullonesbolt ¥4 8 X 1,25 X 25
rondel la/washer '
dado/nut ; T
supporio sevb./tank support 5SLD&75-3

SLDB25~-3 ~825-3/L -950 &
rondel la/washer
rondel la/washer




FIG. MATRICOLA R.TA NOTE : ) GR.5-3 CYL.
MO . PART MO . Q.TY REMARKS , PAG.OS
138 3”40 D20 SV C 10 Zldado/nut

139’ 9 4670.05% FVIC 46  ilanarnizions/corper joint

14¢ 7.44670.059 FVIC 40 flguarnizione/copper joint

i41 .1901.043 FVIC 10 itbullone raccordo/comection bolt

142 E?u P3I?2.003 IV C 10 i} tubo combustibile/fuel pipe

i44 S3202.013 FY € 10 ifdado/nut

145 9.7625.055 S¥ € 19 firondella/washer

151 N CC0C00000

152 ?.3240.033 FV 10 dado/nu

i5% 9.74025.049 & i "ﬂﬂﬂm££¢/“;sher !

154 P.T365.011 F € 10 rondella/washer

1535+ ° 9.4800.010 8§ C 10 prigioniero/stud M 10 X 25 (40)

165 2.1760.003 F i@ bullonesbolt M 6 X 1 X 12

P66+ 276.5755.040 FV L 10 molla/spring

F67+ 2T5.6490.020 F € 10 piattello/cup

148+ 276.6410.023 F £ 10 piattello/retainer with half-collets

169+ 276.2135.0463 FV £ 10 cappellotto/cap - '

176 D7A. 1410 60322 JVICL 40 25t puntl/Push vod SLDSTS-3 .
. q~‘141® 029 FVIC . SLDB25-3 -825-3/L -930-3
171 TELFS20.028 FVRC tubo prot./guard tube SLD&475-3
. 6?2.9520;04? FVac . S J
g 832.9520.032 FVEC » * 5LD825-3 -825-3/L ~930-3
" » n [ ]

. B22.9320.059 FvaC
172 276.1261.046 FVEC f
" 672 12861.069 FVAC

173+ £72.2060,875 FV ORI

" BR2.8000.073 FV CR10

ahello tenuta/seal ring

sEae v.»;dl.lexn.v s@at SLDe6¢s-3
" SLDB25-3 -825-3/L -930-3

t.ré(n'(w!NMNNWMMOIUJLJNMWHQLJQQOVWON(NO\(hu&&&m-bb-b-&

3

piolospivot

tamponesbuf fer
guarnlzione/joint

walvola mandatasdelivery valve

194 276.6487.504
193 ITH.8760.012
176 271.4740.013 FV
§97 390.9472.012

!

174+ &T72.4730.096 SV C 10 0,70 x 3LD6T5-3 © guarn.testa/head joint
g 672.4730.083 DV C 10 9,80 " : =
. HT2.4730.097 DV C 10 9,99 . g
o AT2.4730.093 SV C 16 1,00 ﬁ C
N 672.4730.135 DV C 10 1,10 .
" 522.4730.104 SV C 10 9,70 x 5LD8°S -3 - B25-3/L J
# CI2.A8V36.823 FV C 16 o, 50 = . 0
" B822.4730.105 DV C 16 9,90 S H -
* 822.4730.094 SV C 10 i,00 " 3 C
o 822.4730.1386 SV C 10 1,10 i 8 U
* ?33.4730.100 FVY C 19 Q,70 x SLD936-3 s
# 233.4730.101 DV € 10 9,80 " 0
' P33.4730.102 DV T 10 0,90 . 0
* §33.4730.105 DV C 10 1,00 » D
: YI35.47350.137 FV C 10 1,19 * .
175+ 6?2‘8000.074 F¥ CR{0O sede viasp./inlet v.seat SLDETS5-3 0
» 822.8900.072 FV CR1O ' OSLDERs-2 ~-825-2/L -930-3
176+ P.46780.037 Fv C 19 S prigion.scar./exhaust stud M-8 X 39 (4%5)
1?7+ .6780.049 D C 10 dlprigion.aspiv./inlet stud M 8 X 20 (34)
18O+ 275.4420.007 FV £ 10 3lguarnizione/joint
184 7.3240.019 Fv C 10 Zldado/nut
185 P.6780.008 FV C 10 2lprigioniero/stud M 8 X 20 (32)
186 F.TTEE.007T F C 0 2prondella/washer
187 277.58300.0183 3 ¢ fpiastrasplate
188+ 2745.4%500.079 Fv C 196 T jguarnizione/joint
189 823.24846.041 5 C fjeollettore aspirvazione/inlet manifold
120 2754509, O’? F¥ C 1@ i jguarnizions/joint
191 P.ET7B0.003 D 10 2ibutllone/bolt M 10 X 1,5 X 18
192 FLTIBES., 011 F 1@ 2 rondella/washer
1973 2TE.T7980.042 I i0 2 lscodel Linn/eup
5
z
3

R

«
OO0 0O0

-

(o]




———

FIG. MATRICOLA G.ThA
NO. FaRT NO. Q.TY
i98 271.5755.634 SV € 10 3
1YYy A1 L IATO.008 FV L 1w )
200 DTE.TRE5.608 FV C 103
204 276.2145.014 Fval i
202 274,.6740.088 FVAC 10 i
. 276.6740.08% SVAC 10 i
. 276.6740.099 SVAC 10 i
203 2760.7362.027 FVIC i
" 904D.T7362.068 FVIC i
204 673.2440.089 FV C 2 i
C 823.2440.088 FV C 2 i
J P33.2440.125% Fv ¢ 2 4
v ~”‘~44o i14 Fv C q
. IT.2440.139 FV C 2 i
265 673.2440.089 Fv C 2 1
’ B23.2440.088 FV C 2 4
L ©33.2440.42% FVv ¢ 2 1
J 822.2440.114 FV C §
* O 533.2440.439 FV C 2 1
206 9.4760.003 F 10 2
2068 §23.5066.049 D C §
210 G.4770.002 FV i9 2
2944+ 2746.968%.01% FV CR10 3
"o gRR,9485.053 FV CR10O 3
22+ 276.94652.045 FV CRi® 3
U 2R.9652.041 FV CR10 3
3 276.1261.046 FVEC 190 é
J 6TR.1261.069 FVAC 10 &
214 &T2.2380.101 FV C 3
g 832.2380.08% FV C. 3
0 GRI_DIARG_43F4 FV O K
215 823.5455.662 D C - i
296 G.4670.058 FV C 10 z
217 P.46T0.658 FV £ 10 3
28 .1504.054 FVIC 10 3
219+ 274.2935.093 F IC |
2204 276.4420.008 FV C 10 .3
et 2.7555.007 DV C 10 8
223 276C.85454.814 s c 4
224 P.7565.007T F C 10 é
225 2.3246.018 FV i0 &
a2 9.7565.019 F C 10 i
227 2830.5461.047.F C i
208 9.3240.033 FV 10 i
pejel- I 22.9375.153 SV C 1
230 v, 90@0 @37 F¥v © 190 i
2314 CRL4TT5.196 SV C 10 1
232 9. 1991.o¢1 FVIC 16 1
233 ?.,4670.060 FVIC 16 i
234 9,44T0. 069 FVIC 10 i
235 8 3 6590.6051 F C i
’ .6590.053 F C i
» r933.6590.058 F C i
g 933.4550.857 F C j
236 9.9730.026 F 10 4
237 9.7625.610 FV C {0 4
238 277.4650.0852 DV C 10 1
239 277.9080.0635 SV C 40 i

A

|
|

NOTE GR.E=-3 CYL.
REMARKS FaG.06

mollasspring

viempitore/Tilier
raceovdoscommection
carpuccio/rubber cap
regul.Sap\nsa

presa regol./inlet

. Ducati )

" Ducati con spia C.ho/with cob.olight
regolat.tens./voltage reqgul.i2 V-14/21 A
12 ¥V-14/21 A con spia c.b./with c.b.light
cinghiasbelt std: x SLD6T75-3

" ¥ std. x 5LDB25-3 -~ 825-3/L

" ' std. x SLD930-3

» 5LDBA5-3/1L. ~P30-3 (1506~-1800/")
cinghia per motore con alternat.esterno

belt for engine with external alternator

cinghiasbelt std. x SLL675-3
" " std. x SLDBI®~-3 ~ H25-3/L
L . std. % 5LD930-3
" SLDE2S-F/L -930-3 (i1500~i806/")
cinghia per motore con alternat.esterno
belt for engine with external alternator
bullone/bolt M 6 X 1 X 12
lamierasairtight plate
bullone/bolt M 8 X 1,25 X 16
valvole scar./ezh.valve - BLDETE-3
" Y OSLDERE-3 -825-3/1. -930-3
valvola asp./inlet valve SLD&TS5~3
. "OSLDB25-3 -8BR5- /L ~-930-3
anello tenutasseal ring

SLD&ETE-3

5L.0825-3 ~ 825-3/L
ELDOROH-2
lubrificazione/lub.pipe
guarniziones/copper joint '
guarnizione/copper joint

bullone raccordo/cormection bolt’
cappellottosair inlet cover
guarnizione/joint

rondel laZwasher

P R I AT
StaTiasurace

rondetl la/washer
dado/nut
rondellaswasher
marmittasmuffler
dado/nut

tubo da filtro comb. a
pipe from fuel filter
tTapposdeasration piug
guarnizione/joint
bullone raccordo/comwnection

cilindro/cylinder
"
L] . "

tubo

pompa iniezione
to injection pump

bolt

guarnizione/copper joint
guarnizione/copper joint
ponpa/inject.punp 675~3 ~-825-3 ~-525-3/L

* ' . * Bosch type

. ' 51.0936-3 std.

% » . Bosch type
vite/screw M B X 1,25 X 20
rondella‘washer
guarnizione/joint
tappo/cap .




G —— S ——————
FIG. HATRICOLA Q.TA NOTE GR.3~3 CYL.
NO . FART NO. Q.TY REMARKS FPAG.O7?
249 6T3.6578.026 FV 3 pompaute/plunqer 5LD&75-3 -825-3 ~-825-3/1.

- BE3.45370.930 FV .0 3 s * * Huscn irpe

e 933.46578.028 F¥v C 2 . * SLD?30-3 std.

J ?33.46578.031 FV C 3 * * . Bosch type
241 271.8335.029 Sv C 10 3| spessore/shim . ‘
242 P.I200.031 FY C 10 Zlanello OR/rubber oil seal
243 9.8400.049 D 10 {]spinastaper pin
244 2760.5041.020 FV C il intervuttore/key switch
245 9.9730.028 F i0 2 vnte/srrew M 8 X 1,25 X 30
s 1+ JEAR =~ I D A - IV IRV Y (V] o ut:tunz.ldl.t../.:r-cu..v.l
247 2.1760.032 5 € 19 2lbultlones/bolt M 6 X 1 X 14
248 P.7625.092 D C 10 2irondella/washer
249 27460.8902.094 D C il supporto/support
250 2830.6491.00% FV C ilpipetta/pipe elbow
251 P.3240.048 FV. T 10 2l dado/nut
252 276.3350.021 D 2l deflettore/deflector 3LD&75-3
253 F.7625.026 § 10 2{rondella/washer .

254 . .7565.007 F L 10 Zlrondel ta/washer ’
255 ?.75465.013 8 € 10 2H{rondella/washer
256 P.9730.024 DV C 10 2Nvite/screw M 8 X 1,25 X 16
257+ ?.46820.014 D 10 2Mprigioniera/stud M 8 X 30 (48)
258 832.3350.031 § €« 2ldeflett./deflector 825~3 ~-825-3/1.. ~?30/1.
259 823.59466.042 D © - fllamievrasairtight plate
262 F.7E565.097 F C 10 2lrvondellas/washer
265 274.7215.028 FV C olpunteriastappet
2L6+AC0+TIP= . FRESSOSTATO COMPLETO
=P040.67453.031 FVAC 1 10IL FRESSURE SWITCH
267 2TELA6THDL0T4 SV C 19 ilguarnizione/copper joint
268 F.BPE5.003 FV C i@ f{tappo/plug
269 F.AETR.00T7 8 iQ ilguarnizione/copper joint
270+ B22.44410.05% FV € 10 3 gudt.rnl /3as5k.0,3% 475-3 -825-3 ~-825-3/L.

. P3Z.4410.054 FV C 10 K 8,50 3SLD?30~ 3
271+ 274.8210.0532 FV £ 10 3| std. x BLDET5-3 sevie segm./ving set

o 276.8210.053 F CRIO 31 +0,50 . 0

U 276.8210.054 F CRio 3| +1,00 * LIS

" g32.8210.067 FV C 10 I std. % SLDB2S-3I -~ 825-3/L 0

" 832.8219.068 F CRi19® 3|/+0,50 . " . D

" 832.8210.06% F CR1O 31+1,00 N s g

s GTZ A4 614 Fy 049 Il gtd. ¢ BLDE3IO-3 =

* ©33.8211.0183 F CR1i0O 3|+6,50 = o

“ P33.8211.0146 F CR1O0  3)+1,00 . C
272 2A7EH.5390.008 D C 109 2lmanicotto/rubber zheatjing
273 2T69.3617.023 D £ 19 2l fascattasstrip Tixing
274+ .1261.056 FV C 10 flanello tenutasseal ving
275+ 275.54946.044 E flmassa Filtrantes/Tiltering element

P 276.5496.074 FV C i - ° C
277 2744774 02090 L 40 flavarnizionae/icint
281 +33 4= FILTRO COMBUSTIBILE COMFLETO

=BR23.3730.038 IV C P {FUEL FILTER:
282 FL.TES5.008 FV C 10 Zivondel la/wazher
283 24780065 FY i 2lbutltone/bolt M 19 X 1,5 X 28
284 P.4670.041 FVIC 19 dlauarnizione/copper joint
285 FLAF0TL93E FVIC 19 Pplul lone Taccoraa/ConneEcyion oLy
28& F.1780.031 FY i9 fibullune Dottt M 16§ X 1,5 X 23
287 P.467T0.061 FYIL 10 flavarniziaonescopper jaint
288 G.A46T0.061 FVIC 19 flavarnizione/copper joint
289 P.4479.9a1 FVIC 10 flguarnizionescopper joint




F32+219+2T4+275+277+
332=
=822.3703.047 SV C

333+ 276.4115.048B F € 10
334+ 276.2175.046 FVAC
3353+ 276.4701.643 § € 50

_a._p._s_x-.u_A..ua.u_.._n_\wg._)-.Ju_-.._‘._..m'_.sg.‘,]buur)‘l’ua,_u

GTe
G.TY

i

FIG. MATRICOLA
NG . FERT HO.
299 - 523.?3.J.183 Ky
a9 LA9601.032 FVIC 10
2592 3?10 170, @ 8 F C
293 260.6230.088 IV L
294 260.1970.054 DV O
295 S6O.TTTO.020 3V O
296 260.T2IB.01T FV C
29T+ ZVT.LAS580.020 D L %0
" Y¥7.4380.0219 D C 50
. 673.4580.06% N 50
298 260.6400.024 D
299 P.REIH.IT D L 10
360 276.1580.023 F C 19
301 2.2800.003 F € 106
302 260.7980.02¢ SV C
303 RTTLAH2TO.0TE SV L 46
304 260.4830.009 FV C
305 260.5625.002 v
306 261.1970.055% Dv C
367 261.8235.014 SV C
308 261.9865.040 DV C
309 260.6230.069 DV C
1310 277.1415.009 DVAC
AR P840.2445.024 F
316 278.5840.067 F . I
320 276.90865.085 D 10
322 Y.44670.060 FVIC 10
324 22.R330.128 3V C
325 - - F.4870.060 FVIC 10
328 F.1200.638 FV C 419
IRTHRT4LZ294200=
=672.6500.153 Fv C
=672.6300.156 F  CR
=672.6500.157 F CR
=522.65300.154 FV C
=B22.6500.155 F CR
=822.6500.1568 F  CR
=933.46500.159 FV C
=Y33.6300.160 F  CR
=933.6500.961 F CR
328+ 270.1630.006 FV CR1D
* B32.1630.014 FV CR
329+ 279.8480.021 § C
¢ £32.68480.027 & C
»30+ ?.1240.026 FV C 10
* F.1240.031 FV C 10
331 B22.9400.056 § C

i AR RO RAENE R [C R RN AR AR R NENEN]

A |

NOTE GR.5-3 CYL.
REHARKS Fialk.08
1ubo da pompa alim. a filtra romhoet
pire from feed pump to fuel filter
bullone raccovdosconmection bolt
tevrminale/muffler—end
PETNOsR N
bussola/sleeve
rullo/roltler
punteria/tappet
guarnizionae/ionint O 46
’ . 0,50
. ’ 9,05
piattello/retainer
rondel la/washer
boccolasbushing
copigliaZcotter pin

scodellind/cup
Dernn/oin
guida/guide
molla/spring
bussola/sleeve
settore/sector
vite/screw

pervo/pin

asta comando/control

fof =R 23 :-I-\ i e s
e CALOVEY

rod

mot.avv./start.engine HF 2,5 Eosch type
tappospluy .
guarnizione/copper joint
raccordo/scommection
guarnizione/copper joint
anello OR/vubber oil seal
FISTONE COMFLETO/FISTON 3ET
std. x SLD&75-3
+@,560 .
+1,00 "
std. x SLDB2S~-3 -~ B25-3/L
+0,50 * "
+1,00 " *
std. x SLD93D
+0,50 "
+1,00 *
br.piede biella/small end bear. SLD675-3
s SLDBR5-3 -B25-3/L ~936-3
sptno?*o/gudgeon Pin SLD&T75E-3
* 5LDB25-3 -B2S5-3/L ~930-3
anello seeger/sznap rina 5SL&75-3
0 'OSLDB2RS-3 ~-B25-3/L. -930-3
tubo depressione/suction line

FILTRO ARIA CON CAFFELLOTTO
AIRCLEANER WITH 4IR INLET COVER -

agancin/hnnk
cartuccia comb./Tuel filter element
guarniziones joint




FIG. MATRICOLA R.TA
NO. FART NO. 8.7Y
3346+39T7+T708=
=822.8676.095 § C 1
336+397+709=
=824.8676.094 § C §
337+ ?.1200.0386 FV C 10 i
I3+ 2746.2710.039 £ C 10 i
340 276.5111.005 F (¢ 10 i
341 276.1861.045 5 C i
242 F040.6612.083 S AC i
243 9040.5175.119 F aC 16 ' 2
344 2760.5400.093 D C 10 2
345 S5000.3417.021 D i0 i
346 2760.3417.020 5 C 10 9
347 P.1770.004 F € 19 4
348 F.7565.007 F C 10 4
349 7.18461.044 D € 10 i
350 276.%111.003 § C 10 i
354 2TSH.7470.084 N i
352 $.8430.036 D C 19 1
353 276.3495.0406 § € 10 1
354+355+35 6=
w2TH.4935.9048 F 0 {
385+ 274.168%.024 SV C i
354+ 2?6.1664 624 IV C i
337 2746.41306.067 DV £ 10 i
358 ”“: 45ﬁo 621 3 10 i
359 274.6130.025 D C i
362 F.B955.6021 5 C i9 1
363 P.4670.058 FV C 19 i
364 P.9720.049 D 10 2
366 9.7555.007 DV & 10 e
ET+3T 4=
=R74.3740.032 FVIC i
36T+ DTH.P220.048 § AL |
TAB+  BA2_ATIO_ 624 DY C 4D i
369 B32.86371.063 D © 1
370 275.4675.014 SV C i0 i
ITi+  B32.4T30.024 DV C 10 1
372 P.48670.019 FV C 0 2
373 832.5953.034 DV C 10 2
374+ 276.2175.038 FVAC i
377+ 2.8%565.023 D € 10 1
I79+328+381+382=
=274.1526.0468 F C 3
=332,.152%.0%98 F € 3
£ 1 )
ABie 279.18690.007 FY C 10 &
SH+ Y 3205, 084 FYVIL 19 b
383 291,1646.04% Fy C 3
] 251.1649.048 F  CR 3
J 291.1640.949 F  CR 3
384+ 9.9765.809 D C 10 i

NOTE
REMARKS

SUFPF.L.VOLANO/FLYWHELL SIDE SUFF.
x SLD&675-3

SUFPF.
x SLDB25-3 - 825-3/L. -~ 930~3
anello OR/rubber oil seal
coperchio/cover
lamierino/tabwasher
bullonesbolt ‘

spia clio/pressure oil warning
lampadina/lamp )
manicotto/rubber sheating
fascetta/strip fixing
fascetta/strip fixing
bultlone/bolt M 8 X 1,25 X
rondel la/washer v
bultonesbolt"
Lamievrino/tabwasher
rondella/molla
spinaslocking needle
distanziale/spacer

20

INGRANAGGIO INTERMEDIO
INTERMEDIATE GEARWHEEIL

bronzina/Zbearing
bronzina/bearing

anello reggispinta/thrust washer
grana/dowel
pernc/gear
tappos/pluyg
auarnizione/copoeyr inint
vite/screw M 8 X 1,25 X 89
rondella/washer

shaft

FILTRG OLIO CdﬁPLETD
OIl. FILTER

testina/filter halead
nuazrnizionaS ioint
ciastrasintermediate plate
guarnizione/copper joint
guarnizione/joint
guarniziones/copper
nipplo/mipple
cartuccia olioZoil
tappo/pluy

GUAT L0 one

joint
filter

R s e x
SLUERET Juritt

HIELLA COMPLETA/CONNECTING ROD

% SLD&TE~3
z SLDB25-3 ~ 3253/l ~ 939~
bul lone balt
dadosnut,
hronz.biella/lavge end bushing
L] "
a L]
yite/screw M8 X 1,258 X 19

B i it T T e ——

GR.5-3 CYL.

FAG.O?

L.VOLANO/FLYWHELL SIDE SUFPJ

element

std.
-Q,25

EF
-8

+ 257




FIG. MATRICOLA @.7A
NO. PART NO. G.TY
385+ ITH.4TIS.EBO N 50 i
384 BR2.7301.0364 § C 10 4
387 823.4702.036 3V O i
IEE+  BIDLATTS.LESQ DV O 10 i
389 2T6AA00.027 F C 916 4
P2TE0.1460.037 D O q
» B32.146060.055 F £ 106 1
" OB320.1400.040 D C 1
"RTT0.1400.100 N 9
* O 9330.1400.122 D C 1
2760.1400.104 N L
B0+ GLR2B0.0%6 FV £ 10 5
I99+ 2.2280.05%8 FV C 10 i
39T+ DTE.P000.028 F L 10 &
293+388=
=H22.9032.027 FV i
ZP443P0+391+392+395+
423= :
=673.1050.189 £ C 5
=§23.10650.186 5§ C i
Z95+ 9.2286.056 FV C 40 1
94 RIZ. 1444 078 FV O 4
; B22.1611.662 F CR i
" BR2.1611.063 F CR i
» E22.14611.064 F CR i
397+ F.1213.13% FV C i
398 9040.6612.664 5 AC 1
IR+ BRE,.2650.013 D C §
400+ 5600.9180.054 FVAC 16 4
i e S O O R I T 3
402 5000.2118.047 N 10 4
403 2.9730.111 D C {9 i
404 9.7555.607 DV L 106 2
405+3994401 +406+407+
4446+ 448=
=HR4,6665%.051 § C 1
404+ 9.1200.038 FV C {0 §
407+ 9.9765.055 D C {0 1
408 9.3260.659 SV C i0 i
409  276.5114.025 D € 40 i
440  275.4910.01% S |
414+ 276.1600.955 FVIC 4
. 276.1600.054 F ICR 1
- LEGLY600.007 F ICR 1
" 276.1600.658 F ICR §
* T 27¢.1600.059 F ICR i
412 9.1770.605 F ig 2
413 9.9745.018D € 190 g
414 9.2260.642 F C 10 i
445 276.5111.007 § C 10 §
414 276.6275.057 5 € i
417 9.9765.053 D C 190 i
418 822.10411.070 § C 1
419 9.9627.007 N i
420+ 9.8945.621 & C 19 i
421+ 9.44670.0658 Fv C 10 1

GR.5-Z CYL.

NOTE
REMARKE FaG.1@
guarnizions/joint
raccordosconnection
prolungasextension
guarnizione/joint ’
asta livello/dipstick std. 5SLD&TS-3
' * prolungata/extended
. Yostd .l 5LDBAES-3 ~B25-3/L
’ ' prolungataZextended
" * X port.eraf./desp pan
. * std. BLD9IO~-3
] L]

X port.prof./deep pan
chiaveltta/key

chiavettas/key

tappo/expansion plug

THFPFO RIFORNIMENTO OLIO
FILLER GIL CaF

ALEERD A GOMITO
CRANKSHAFT

x 5LD675-3 ‘

x 5LD825-3 - §25-3/L - 930-3

chiavetta/key

hrmmy 1 welsmm A F bwvaabe b L edodlm b o P

T mT riem o m M om Y WM W SIS 3 m g YVIi e B & -t B Nl R s LW s
» * -G,25
" " ' -0, 50

barenabilesbearing reamed

anello tenuta/seal ving

spia batteriasbattery warning

coperchio pompa olico/lub.oil pump cover
terminale/faston

Chiavetltialkey

capocorda/cable—end

vite/screw M B X 1,25 X 55
rondella/washer

FOMFA OLIO COMFLETA
LUE.OIL FUMFP ASS.Y

anello ORAvubber oil seal
vite/screw M 12 X 1,25 X 10
dado/nut

lamierino/tabwasher
ingranaggio/timing gearwhesel

bronz.alb.camme/camshaft bearing std.
.. " =(® , A
° o -0,50
" * -1,00

+1,00 su diam.esterno/on ext.diameter
bulionesbolt M 8 X {,25 X 22

vite/screw M 10 X 1,5 X 16

chiavetta/key

lamierino/safety plate

riastra/plate

vite/screw M 3 X 0,8 X {10 .
alberc cammes/camshaft

tappo/plug

tappo/plug

guarnizione/copper joint




JFIG. MATRICOLA

NO. FART NO.

e b o cowe Sore e et 000 Se e e N a0 SUAP G T S S e Wy e e S S e R TotR oo Sewe s

422+2537+337+338+377+
3I78+384+47 1 +420+421 +
4“9+47a+5 2+554+706+
707=
=823.1316.176 D
=933.1510.179 §

423+ ?.9763.108 N

A424+425+426+AB6+4BB+
ABY+AFO+TOBFTIO+TI 1+
712=

=4672.8660.037 S

424+425+426+4B5+488+
43F+4F0+TO9+710+711+
Tid=

=823.84460.03% §

425+ 9@ .59
426+ A7
427 bgﬁ 1

u 025 D

42B+4253+4246+4856+488+
482+470+TOB+TI9+711 +
Ti2=

=HT73.86460.038 F

ADP+ADTHATE+ABS+ABE+
4894450470+ 7104714 +

=023.8460.040 §

4294 D,ETED 04T oY
430 276.6330.059 D
431 ?.3240.016 FV
432+ 75.2816.910 F
433+432= A
=274.9881.054 §
=2749.9883.693 N
434 T 9.3040.043 DV
435 ?.7701.60% D
434 276.493%.034 S
437 G23.1862.0467 D
438 . 7.9730.111 D
439 F.4670.014 FV
446 P.1991.051 FV
341 F.4670.0%8 Fv
442 7. 4470058 FV
443 27 5.94&) GR2 3
444 . 9.1901.059 FVIC
445 P.46T0. 058 FV
446+ GLPTIN.L 026 F
447 P.44679,0%8 FV

448+ F.TEE5.007 DV O

o]

1i 074 DV

[ ]

2 TL.012 FV

-
OOoOoOooooOon

10

10
10

10
19

16

0
19

o~

16
i
10
19

13

[N

(RS JE A S

haall (A 2 4

—

s

R e

NOTE . GR.5-3 CYL.
REMARKS FAG.11
BASAMENTO COMFLETO

CRANKCASE

x 3LD&675-3 - 825-3 - 8B25-3/L

X 5LD930-3
vite/screw

SUFFORTO CENTRALE LATO DISTRYR.
GEAR SIDE MIDDLE SUFFORT

X BLD&675-3

SUFFORTO CENTRALE LATO DISTRIE.
GEAR SIDE MIDDLE SUFFORT

X SLDBRS=3 - 825-3/L - 920-3 .

Lamierino/safety plate
bullone/bolt M 106 X 1,5 X 75
anello reggispintasthrust washer

SUFFORTO CENTRALE LATO YOLANC
FLYWHELL SIDE MIDDLE SUFFORT

¥ SLD67E~-3

SUFFORTE CENTRALE LATO VOLANO
FLYWHELL SIDE MILDLE SUFPFORT

x 3LDB25-3 - B25-3/L. -~ $30-3
Prigioniserasstud M S X Z1 (48
lamierino/tabwasher

dado/nut

corona avviamento/crown gear

VOLANO+CORONA/FLYWHELL+CROWN GEAR
std. x SLD&?5-3 -~ 825-3 -~ 936-3
std. x SLDB25-3/L

dado/nut

rondella/washer
ingranaggio/lub.oil pump gearwheel
bullone/bolt

vite/screw M 68 X 1,25 X 5%
gquarniziona/copper joint

bullone raccordo/connection baolt
guarniziona/coppar joint
guarnizione/copper joint

tubo lubrificazione/lub.oil pipe
bullone raccordo/comection bolt
guarnizione/copper joint
vite/screw M 8 X 1,25 X 20
guarnizione/copper joint

rondel laswasher




FIG. MATRICOLA G.ThA
NO . FAaRT NO. G.TY
449+ A450+454 +4B5 244534
A5 4+4554+455+45T+45 54+
ALt 450+ 4461 +EOB+E09+
§104314l?3Jm
=82 TVI6LANE S O i
A4+ 4TO0+4S I +A4E2+ 463+
LA+ 4ESHREET4ETH4 48+
XTI 5454 A4S 7454 24
54{9= o
=&TR20.7362.129 § € 1
A4P+45 0=
=R27&.8590.048 D 1
450+ 27H.1702.008 IV C 10 2
ARG+ DTE_4ZTODH OTA D O40 i
452+ 9.1240.0618 D 10 i
453+ 276.2085.041 D i
454+ B23.2471.045 D C i
453+ 2746.54141.022 D C 10 - 4
4546+ 276.4130.063 SV C 10 1
457+ 276.2086.029 D 1
458+ 9.1240.0607 FVY C 10 §
4504 U S lehal A il St 4
450+ 276.1160.015 D [ 40 1
461+ 2QTEE000.042 D C 40 ]
462+ 2T76H.8385.017 10 2
463+ 2T4.8BO5.025 D i
464+ 2490.5496.004 SV C 1
465+ NOOAB A0 AG
466+ G.3010.055 N |
467+ Z76.1160.012 N 10 1
468+ N OCOANBBO0
469 276.3206.018 SV C 9
470 274.5111.004 D C 10 1
479 822.4934.071 F IC . 1
472 2.46800.655 D C 10 2
473+ BR2.1611.079 FV C ]
® 822.14611.079 F CRK 1
" 822.1611.074 F CR 1
" g22.14611.072 F LR 1
474 2.1770.010 N 10 2
475 2.7565.011 F C 10 2
476 9.3240.033 FV 10 2
477 276.1970.673 D C 16 2
478+ 276.1B62.009 N 10 4
479+ 276.5550.015 S¥Y C 16 1
480+ 7.75365.004 F C 10 1
481 +472+48B0+534+532+
533+534=
=E2R.5200.199 § i
482 276.2360.090 §. C 1
. 27A.2380.691 D 10 4
483 822.1611.061 FV C 2
. 322.1611.073 F CR 2
. 822.1611.074 F (R 2
¥ 822.1611.875 F CR 2
464 9.3240.063 DV L 10 9

NOTE GR.E-3 CYL.
REMARKS Fak. 12
REGOLATORE TT GTRT COMPLETO
SFEED GOVERNOR ASS.Y

std.

REGOLATORE DI GIRI COMFLETO
SFEED GOVERNOR ASS.Y

per gruppi elettrog./for geﬁerafing sets
FUFFORTO ALBERO REGOLATORE

GOVERNOR SHaFT SUFPFORT

bronzina/bearing
St e FEF0 AR iRtarthrnS T (e
anello seeger/snap ving
campana/governor -bell

collare/copllar .
lamierino/tabwasher

ghiera/ring nut

campanasagovernor bell

anello seeger/snap ring
CuscingtYosball bearing
anello/circlip
rastiglia/drive rod
spina/taper pin
supportolsupport

massa regolatore/governor
vedi/see Tig.No. 449+...
cuscinettos/ball bearing
anello/civelip
vedi/see fig.No.
dado/nut
lamierino/tabwasher
ingranaggioc/gearwheel
prigioniero/stud M 16 X

weight
449+, ..

2B (37

bronz.l.distr./gear side bearing std.
g » -9.25
y * -9,50
barenabile/bearing reamed
bullones/bolt M 8§ X 1,25 X 35
rondel la/washer
dado/niut
bussola/sleeve
bullonesbolt
molla/spering
rondel la/washer
LEVA COMANDO FOMFA INIEZIONE
INJECTION FUMF CONTROL LEVER
cilindretto/plunger SLDGTS-3
) ' SLDERE-Z -8R25-3/L -738-3
bronz.supp.cen?m./middle}supp bear. std.
. » -9,25
. ' -6,50
barenahile/bearing reamed
dado/nut




FIG.
NO.

485+
diHr
487+
488+
489+
490+
491
492
475
494
495+

4P &
497
498
497
503+
504
50%
506
507
508+

310+
311

313+
14+
515+
516+
F{7+
318+
519+
520+
521
522+
523
5324
525
5324
527
1]

i3
i

® 3 =40

L
5]

309+

312

mTL

MATRICOLA

FART NO.

?.1760.02
ZV0.1061 .04
?.1760.028
P.1760.041
P.T525.019
822.5957.003
?.7625.026
2.1901.030
7.4670.03%

7.4679.05% F

2746.7200.042
360.4580.6047
566.4580.049
560.4580.659
276.658%.030
F.44670.059
P.4670.059
9.1701.030
822.7455.059
9.32460.004
276.5111.027
2746.4935.037
G.2200.011
274.108%5.004
2746.1360.073
9.22600.0190
G.{770.004
P.75465.007
7.1245.018
P.8245.617
275.5188.015
R74.5168.016
2745.5168.017
260.54946.004
269.6330.018
P.1755.002
2.4580.0417
2.261%.037
Q 9»\'9.}.104
BR2.4670.051
275.5111
?.1200.034
I274.1930.034
H673.3740.057
B23.3740.054

a2
o
A

8

$330.3740.062

933.3740.040
4428 a2e
832.6428. 037
¢ 7565.013
9.7626.018

JTP0.025

i
{790,024

To.3ET
@.124 O OO’
?,7c’b,u10

.5098 |

D C

Nnoo
—
oo

%]

v
c
s
N
N
N
sV C
D C
D
DV C
D oC
D €
DV C
DV C
Fv C
D T
D C
poC
D C
N
noC
5 ¢
s cC
N
s oC
D C
PR
(:' '\’f
FV ©
D C

10
10

40

i
10

10
19
jO
i0
19

QR.TA
Q.TY

- " P > ot Y S s T D SO T TP P Gl S LIS PRSP S S O} S D Y e P PP 208

Y

OJ_“{.JJ._.‘—b._\—b«Ad_»—hd-ﬁ-\_A—‘nﬂ.&-—\-_h—l-.a.-—\".__}h}‘.\]—ﬁ_hf-_‘[_.k

-~
_».;.,_13;,.;,_a._a._uﬂ.u._a..\_a.fg_-._a;.‘_]_o._a.»_.._-.

= )

b ok mde

5-3 CYL.

NOTE GR.
REMARKS FaG.13
bullonesbolt M & X 1 X 30
pDuiLlionespolt
x 2200~3000 G/1'~R.F.M.~ M &6 X 1 X 3%
2 1500-1800 G/1'-R.FP. M.~ M 6 X {1 X 40
rondel la/washer
nottolinc/lockpin
Trondella/washer
bullove raccorde/conmection bolt
guarwizione/copper jpint
guarnizione/copper Jjoint
Tpuntalino/drive rod
guarniziong/joint 1,00
’ oo 9,30
. * 9,80
pompa alimentazione/feed pumnp
guarniziona/copper joint
guarnizione/copper jointe

bullone raccordo/conmection bolt
tubo lubrificazione/lub.oil pipe
dada/nut
Lamierino/tabwasher
ingranaggio/speed governor
chiavetta/key

albevrosspeed governor shaft
anello legglsplnta/thlust washear
chiavetta/key

gearwheel

bullonesbolt M 8 X 1,25 X 20
rondel la/washer
anello seegér/snap ring
sferasball
vedi/see Tig.No. 44%+...
lamierino/spacer ¢,20

* ' 0.30

. * 0,50

massa vegolatore/governor weight
piastina/safety plate
bullonesbolt M 5 X 0,8 X 12
guarnizione/joint
coperchio/cover

vitelscrew

aquarnizione/caovpeyr iaint
lamierino/safety plate
anello OR/rubber o0il seal
bullone/bolt
14Ltru olic/oil filter std. JLDé?5~3
o ostd. 51LDBR5~-3 -825-3/L
. . std. S5LD?30-3
J X part.prof./deep pan (mm 186)

piesvyck

SLDBRS-3

F'l T‘..C‘?E\‘_'I
PR R R

-325-3/L -930-3

miada mol Fownaino
Fawhe Gov.Sang Y

n “

vondel laswasher std.

rondells per fizssaggio staffa mavrmitta
washer for muffler bracket Tixing
bultonesbolt M 12 X 1,25 X 34

bull fiss.gtaffa mavmitta~M 12X1,25X35%
Folt for muffler brackét fixzing
Leva/lever

anello seeger/snap ring

rondella/washer
perne/pin




MaTRICOLA
FART WNO.

PH4.54655.046
LO4,.5455.,048
2TEBETO.045
2,.8430,023
F.3240.008
276.1970.071
GL3240.008
Q.7EE5.004
F.1200.001
F.iT770.001
2TH.E6141.021
2765689040
DLITAD.L001
2746H.56B0. OJQ
276.6141.023

554+5484549+550+552
553+603+604+4605+46046+

C

C

643+6444+5645+646=

=276.2515.070 F C
552+ - 2746.5201.005 %
3353+ 7.8430.023 § C
554+ ?.6786.067 S
555 sessesseas
554 3203.047 FV C
557+ 9.1202.017 FV C

558 F.9T36.026 F

S359+4503+557+560+5461 +
5&2.}.'7\1\'24-"(} AJ-“’A‘(-&‘(AQJ-
ST0+5724573+607+608B+
610+611+732+752=

=G220.8888.377 S
559+ DRT6.37B0O.G36 §
360+ 9,1202‘037 D
S61+ L1240.016 D
J62+ 27 é.iSCC.G?O 5
563+752=

=822.4936.059 § O
So4+ 9.8430.061 D
365+ B22.1300.102 D
566 sssassasansa
1% 7.6800.005 D C
5648+ 822.6130.055 § C
569 5.75365.011 F C
570+ 9.4670.658 FV C
574 9.3240.033 FV
572+ 9.4670.658 Fv C
573+ ?.1901.048 FVIC
574 9.9731.092 8
575 9.84306.038 D C
5746+ 9.1210.087 FV C
577+ 276.44B0.037 N
578+ 277.4600.0%4 SV C
579 ®.1770.002 FV

10
10
10
10
10

10
10

el R 8 R X R N

R R X R SR

-

PRCHE Y

Y

B =

R it

P A ey

-

-

NOTE - GR.5-3 CYlL..
REMARKS ) FagG.14
molla/spying 15860-1800 G/1'~ K.F.M.
" " SLOP=-3000 LW/1 '~ K.F.M.
leva/ lever :
spina/locating pin
dado/nut
bussola/sleeve
dadasmut .
rondel la/washer
anello OR/vyubber il seal

butlone/bolt M 8 X 1,25 X 12
perno/Ein

mollasspring

bullonebolt M & X ¢ X 1@
vedi/see fig.No. &46+. ..
molla/zpring

Pernos/pin

COMANDO A MANOD
HAND CONTROL

std.

leva/lever
spina/locating pin
prigioniero/stud M 8 X 20 (32)

dados/nut
anelle ORAvubber oil seal
vite/screw M B8 X 1,25 X 20

KIT FREDISFOSIZ.FOMFA OLEODINAMICA

HYDRAIRL IC RLUMP ADARTER

2 FD  3° FRESA MOTO - P.T.O.

flangia/flange -
anello OR/vubber oil seal
anello seeger/snap ring

GTNELLD TEIFiIispinTa/ thivust washer
INGRANAGGIO FREDISFOSIZIGNE
HYDRAULIC FUMF ADAFTER GEARWHEEL

spina/locking needle
anello/ring

prigionievosstud m 19 X 26 (35)
perno/gear shaft '
rondella/washer
guarnizione/coppeyr joint
dada/nut

guarnizione/copper joint
bullone raccordo/cormection bolt
vite/screw M 8 X 1,25 X 14
spina/locking needle

anello tenuta/seal ring
guarnizione/jioint
guarnizione/joint .
bhullone/bolt M 8 X 1,25 X 16




FIG. MATRICOLA G.TA
NO. FART ND. QG.TY
580 7.7625. 01° Fv C 16 1
381+ 276.1500.046 U BL 10 i
. 2746.1380.119 § aC 10 1
582+ 275.54600.022 IV € 10 i
583+ 7825070 D C 19 i
S84+ P.6000.021 F € 10 i
585+ F.9TPQ.023 F C 1@ i
586+581 +582+583+584+
385+3B87+38B+4636+63 7+
H3B+EIT+EA0+E4T+444=
=276.25153.071 F C B |
B84+ 2760.2896.0745 D @ i
587+ P.3240.019 FV C 10 i
TE8+ 2769.9180.642 3 L 19 i
589+ 276.4680.0386 DV O 50 i
SRO+4TE+ATI+4BO+431 +
AG5+487+53{+532+533+
S34+538+5346+33T+538+
BI7+540+541 +542+544+
)45+b46+g4?*3?1+392+
B593+593+B95+594+597+
BP+HOQ+401+602+641 + s
HAZ+TII+T53+754= '
=@2R2.T7RE5.085 F C 1
S+ ?.4780.607 3 109 2
592+ 7.1200.081 D ie i
593+ ?2.3000.004 § C i
594+ Z.4445.003 IV C 1@ 1
SO5+5924593+594+4641 +
7i3= _
=g22.8415.083 3 {
96t 2T76.727%.082 8 C
BQ7+ 2.8439.005 D C 19
596 00000000
I A B o GRR H HE e
GO0+ P.74H325.059 C. 10 2
01+ 7.3240.008 FV 19 2
A0+ P.8420.002 3 € 16, H
O3+ . P.B430.023T 8 C 10 i
GO4+ PLTEIZ.007 T L 10 1
403+ ?.3200.015 FVIC 10 i
GHO&+ 7.11465.081 & 10 1
&3+ ?oo. 301.682 D 19 1
’O? 276.4601.,.044 § 19 i
510+ 274.80460.022 F (€ i
Gif+ 2760.4240.028 F T 1
612 F.9730.60258 F i& 3
G132 BR2.688%.057 § T i
Sid+ 2T5.4601.945 F e i
&5 GL.3260Q.0957 FY C 10 1
) 2746.TE3D.020 5 L 10 1
617 g22.%885.047 § C i
a1 8 B23.8275.114¢ £ . i
619 F.2730.609 D 10 3

NOTE GR.5-3 CYL.
REMARKS FAG.lS
rondella/washer
poccoiasbushing:
L] a
molla/sspring
rondel la/washer
pastiglia/nut
vite/screw M 5 X 0,8 X 7
COMANDDO A DISTANZA . 50
REMOTE CONTROL ¢
std.
caoperchioshousing cover
dado/nut
terminale/cable-end
guarnizione/joint .
SCATOLA REGOLATORE COMPLETA
GOVERNOR HOUSING aSS.Y
std.
buillone/bolt M 6 X 1 X 25
anello ORAvubber oil seal
cuscinetto/ball bearing
guarnizione/joint
SUFFORTO FPERNGO COMFLETO
JOURNAL SUFFORT ASS.Y
leva/lever
spinalocating pin
- o PR FRVRN o, RS
FUASIOUISTS/ZTG80 M & A 75 Vawr
rondella/washer :
dado/nut
spinalocating pin
spinallocating pin
rondel las/washer
dado/nut
anello/circlip
GVIEL LG UR/TUDLDET Uil seal
anello viduzionesreduction ving
guarnizione/joint
semigiuntoshalf-coupling
giuntos/coupling
vitelscrew M 8 X 1,25 X 20
portinalpan 5
guarnizionss joint
dadao/nut
rondel la/washer
mozzolhul
puleggiasfan driving pulley Diam.=193

vite sorew M & X 1 X 12




FIG. MATRICOLA Q.T#H
NO. FaRT WO GLTY
&20 CLTE55,.004 FV L 10 3
G Li6.2615.018 ¥ L i
&RIH 2F6.4431.013 D 16 1
623 .97V F L 10 12
E24+H5 T o=
=B22.26%0.142 5 O 1
62T 2ATE.8460.055 D C 190 2
626+ ZT0.4431.0086 XV L 10 |
HRATHISB+620= '
=R22, 785,022 D C i
&28 F.ATT0.006 S 0 10 &
629 Q.IBBE.007 PV L 10 42
&30 Z.7625.010 FV C 10 14
631 Q. ATTE.004 FV 18 12
. G ITTO.008 § 19 14
E32+633+4634= : .
=277.6645.119° D C o |
=833.6645,.121 D C 4
632 R3T.6647.084 I C 1
rO27TO.6445.091 D O 4
G334+ G. 4TG0 FY L 10 1
R N ol
654+ G E8F65.00% FVY C 10 1
635 CLITTO.O02 F £ 10 2
636+ 2TH.DRA02.046 D BC 1
" 276.5200.287 5 aC 1
G37+ O.H000,031 FV € 10 1
638+ @.9T7TFO.022 F L 10 1
39+ 2.33246.609 FV L 16 i
640+ TO.9180.041 & C 10 q
o641+ ?‘3000 004 S C 1
H42+ BRRILJ200.172 8§ T 1
643+ ? 73&4.004 F C 19 4
&£44+ D.IT740.040 N - 40 4
645+ 275.2135.0586 N i0 i
S46+548= .
=2746.5200.244 0. IC i
LAT+ F.73535.004 FV L 10 6
E40+ Q.ATE60.003 FV© 10 &
647 F.IET5.067 DV C 10 b
650 P.9730.026 F i0 2
651+ &720.4570.008 DV C 50 3
652 ¢33.71900.155 D C i
453 2760.9718.03%5 D C 4
654 2T40.1157.048 FVIC 1
455 ?.4770.039 § C 10 i
636 2.7425.059 D € 10 7
&ET 673.50466.052 D C i
4 £823.5066.049 D C 1
658 822.56066.043 D C q
659 - B23.50646.645 D C 1
661 .1770.062 FV 10 4

NOTE GR.%-3 CYL.
REMASRKS FAG.1T&

rondel la/washer

COperchnios/cover

guarnizione/joint

vite/screw M 8 X 9,25 X 1§

COFERCHIO SCATOLA INGRANAGGLY

GEAR TIMING HOUSING COVER

spinastarper pin

guarnizione/joint

SCATOLA INGRANAGGI

GEAR TQMING HOUSING

bullonesbolt M & X 1,2% X 25

rondel la/washer

rondella/wa¢her .

x SLDATE~-3,825-3, B25-3/L-M 8 X 1,25 X 16

x S5LDg30~ 3 - M 6 X 1,25 X 2%

FORT. FONDU/OIL FAN std. SLD&75~3

* std. 5LDBR5~3 -825~-3/L

port.fondo/oil pan xtd. 5L.D930-3 ..

portine profonda/deep oil pan (mm 180)

guarn./cop.gask. 5LD67>-3 ~H253-3 ~525-3/L.
’ " ;LD?J“ 3

tapposoil plug SLDGTE-3 ~825~-3 ~825-3/L
. " SLDY30-3

bullonesbolt M 8 X 1,25 X 29

leva/lever

pastiglia/nut .

vite/screw M 5 X 0,8 X 7

dado/nut

terminale/cable~end

cuscinettosball bearlng

leva/lever

rondel la/washer

hullgne/gE it M & % 1 XiEE

cappuccio/cap-

LEVA COMANDO STOF

STOF CONTROL LEVER

rondel la/washer .

bultones/bolt M & X 1 X 16

rondeiias/washer

vite/screw M 8 X 1,25 X 20

guarnizione/joint

puleggiasexternal alternator pulley

fan
12 V=33

ventola alternatoreZalternator
altern.esterno/volt.alternator
bullones/bolt M & X 1,25 X 28
rondel la/washer
lamzera/panel 5LDé675-3

. 5LDB25-3 -BI5-3/L
intermedia/middle panel
inferiore/lower panel
1,28 X 16

1 A/

A

EG=F
lamiera
lamiera
bullonesbolt M 8 X




S o s ot S oo Gane SO P Gt e b Sane P S0t S Gaen O P St S e e e M

FIG. MATRICOLA
NO. FART NO.
4862 9.1?70.005
683 7500.013
664 8-u.8&46 074
569 823.8546.073
L4664 &73.9483.072
* 823.9485.070
647 823.41135.051
4468 ?.9732.075
6469 P.4770.001
&70 7.7545.007
&74 B73.6975.1079
. 823.6975.110

" P33.6975.117
' 2T7.6975.144

672 04.3526.053
HT3+ L720.6300.020

674 BR3.6927.070

* 933.6927.080
675 7.9730.410
676+ 9.1780.066
677+  BR23.7051.041
678+ BIZ.3466.037
679+ B23.7500.025
680+ 9. 7565, 011
681+ 9.3240.033
4B+ BRI _ATI4 _HST
683 7.3240.033
684 9.6800.004
685 7565.011
686 7.7625.067
687 9.3240.033
488 . 6800.004
689 9.7565.01 1
678 F.TEE5.047

TTTmoDoggo L R =R R ]

<<

<<

<

P +ETEHHTT+ETBHETT+
SB0O+EB1+6BR+TIB+T19+

TaQ=
=823.4110.006
691+ B2J.46360.055
&Y Y. l0udD . 0061
693 Z.1760.,001
H74 . ET4HG .00
693 9~fo“ 061
H7& LATTR.008
&97 é?o B5E20.014
N g23.53390.043
478 GT3.5140.011
B23.5140.019
597 ?.3249.018
Fcle] F.HTEH.045
?01 9.1.)(3..)».\:01

a2+ B24.4701.055

%}

<«

ﬂz4:3¢::c;o'nc:ﬁ~qc:o

Fy

LTI T L T T

a0

Cy 3

o c

L S R e

c

C

10
0
10,
10

19
19
19
]
RK:]

10

16

0
9

..--A_u..>._k_h_)._s.*-—k—a—h.a..—h-ﬁ(-3

-

R F IS

-

—

et 1% I % R P RN

NOTE GR.5-3 CYL.
REMARKS FAG.17
bullonesbolt M 8 X 1,25 X 22
rondel la/washer )
staffa radiatore/oil cooler
staffa radiatore/oil cooler brace

tubo olio per motore senza radiatore
oil pire for engine without oil cooler
tubo olio per motore con radiatore

gil pipe for engine wiht oil cooler

brace

gancio/hook .

vite/screw M B X 1,25 X S0

bullonesbolt M 8 X 1,25 X 412

rondel la/washer .

% SLD’“S 3 Diam.=27 R.F.M.=59259-3000/"
x SLDB2S Diam.=84 R.F.M. =59(3 2606/°
% SLDSES—E/L " R.F.M.=5054-2200/"
X 5LD930-3 Diam.=77 R.P.M.=é516 -2600/"
X 51.D825-3/L Diam.=464 R.F.M.=S428-<{806/"
X SLDBI5-3/L r R.F.M.=45323~-1500/"'
x SLD93O-3/L . R.P.M.=5428-1800/°
X SLD930-3/L " R.FP.M.=4523-15600/"

distanziales/spacer

piastrinasplate

protezione cinghiesbelt guard std.
protezione cinghie per alternat.esterno
holt auard Ffor meterval wvold aléarmator
vite/screw M & X 1 X &6

bullenesbolt M 10 X 1,5 X 70

puleggia galoppino/jockey pulley
distanziale/spacer
rondella/washer
rondella/washer

dado/mut

nEr o /n i *

dado/nuf .
prigioniero/stud M 10 X 20
rondel Lla/washer
rondella/washer ¢
dada/nut

prigioniero/stud M 10 X 2
rondella/washer
rondella/wasner

TENDICINhHIﬁ COMFLETO
JOCKEY FULLEY &S8.Y

std.

piastraplate
rondel laswasher
bullonesbott M 6 X 1 X
buallones/bolt M & X {1
vondel la/washer
bullone/bolt M &8 X
manicottos/sheat SLDSTE-3

! " SLDGQb o
lamierasbrace SLD&TS

" ' “LD3~)~J

i EmE W
1,25 X

~GB2%-3/. ~936~3
~BE5-3/L ~230-3
deo,nui
prigioniera/stud M 8§ X
rovdel laswasher
guarniziones joint

12 (24




FIG. MEaTRICOLA B.Th NOTE GR.5~3 CYL.

NO . FART NO. G.Ty REM&RES FaG. 18

TOZ 824.8636.028 SV O ilsupporto antivibr./vibration isolator

VOAF  BRALATVETLE55 FV T 10 djguarniziones joint

TOB F.I240.018 FV 14 Eldado/mut

To4+ E23.4160.011 BV L 40 ifghierasving nut

TOT+ . AETO016 FV C 10 flguarmizionescopper joint

TOB+  2TV.H9BOLO2S FVW C {0 3f{tappo/plug SLD&TS5-3

Te9+ BI23.8485.6549 DV C Jspruzz./oil sprayer §2%-3 ~825-Z/L -930-3

Tio+ P.ATF0.051 D € 160 2ibullonesbolt M 12 X 1,75 X 95 .

i1+ BR2.5957.019 DV C 10 Sinottolino/lockpin ;

TiE+ FLULR05.013 8 T 19 Sirondella/washer

713+ BR2.3512.049 D C 10 fldistanziale/spacer

Ti4 Q9730031 D C 10 Tvite/screw M 8 X 1,25 X 40

TS GLPEEBLO0IT F C 19 2lvondel la/washer

Tié+ 2T60.5206.9196 L i lleva/lever

TiT+ ZT60.46095.019 D C 1 perno/deconprression shaft

TiB+ B23.7670.095 D C 10 1 vondella/washer

719+ S 1240.051 Dy C 10 flanello seeger/snap ring y

TI0+ BIZ3.3010.0%3 &5 1 jcuscinettosball beaving

721 F.TE2B5.081 D 0 16 fjrondella/washer

T2 ?.3240.018 F¥ i@ {ldado/nut

723 F.IT70.056 § C 10 flbullenesbolt M 8 X 1,25 X 18§

724 P.TEE5.007 F L 40 {irondella/washer

725 360.8546.048 I tistaffa/brace

724 P.T5E5.607 F € 410 2 rondella/washer

727 P33.2501.031 D C flcolonmettashol lowstud

728 R.3240.018 FV 19 4 (dado/nut

729 PUTBLELOCT F C 19 Alvondel la/washer

739 C.ETBOIZ DV L 10 4lprigioniero/stud M 8 X 25 (37)

731 F33.8503.05%0 D ¢ f|supporto/alternator support

T332+ 9.1201.683 D iQ f lavel lo/ring

733 276.1970.084 N iQ 2|buzsolarss leeve

734 Q.7535.607 bV C 10 2 rondella/washer

T35+ G.YTET.009 D L 10 Plvite/ervraw M 8 ¥ 4, 2% ¥ 40

T37 672.7825.106 § AC 10 12 |rondella/washer N

738 HTE.5B01.13% SvaC 10 &lmollasspring

T39+ 3600.64941.0613 FVAC o ipipettaspipe elbow

740 . $040.2900.069 F C T leruscotto/dashboard

741 9040.2960.070 F C tjeruscotto/dashboard

742 34600.2900.071 D C ilcruscotto/dashboard

T43 3600.2900.072 £ C i jeruscotto/dashboard

T44 2760.2750.144 F r 4 CC‘F‘E?!'C!’E?Q/S'—'JETC!‘. cover »

745 2760.5450.009 Fv C i lmanometro olio/pressure 0il gauge

746 GO40.7195.054 SV C flpulsante/push-button

747 9.19601.055 FVIL 10 i jbullove raccordo/comection bolt

748 2920.9475.034 5 O i {tubo marometro/gauge pipe mm 2000

S 2?60.?475.035 N 1 * r mn 4006

TAP+2T7 44275 +277+333+ FILTRO ARIA CON FREFILTRO A& CICLONE

756= AIRCLEANER CTYCLONIC TYFE
=822,.3703.056 DV C i -

T30+ 276.6727.045 FV C i lprefiltvo/eyeclonic prefilter

759 .7825.061 D C 10 2irondellaswasher

752+ 276.1685.623 bV £ 2lbronzinasbearing

753+ 9.3240.008 Fv i0 1 |dadao/nut




FIG. MATRICOLA Q.TA
MO. FART NO. CORLTY
T34+ P.ITETA2E N 10 1
43+421+174+180+1886+
220+270+297+335+368+
3T71+385+495+320+35377+
S78+589+614+622+626+
651 +702+704=
=673.8180.067 FV CR i
T=323.8180.064 FY CR i
=933.8180.069 SV CR 1
——————————————————————————————— -l
DISVI/RICA
e 6 I 363 I A 00 I O 96 3 W

# 29.11.1986 =

36 36 36 96 3 26 94 06 36 36 6 36 3 W )
DESCRIZIONI NON IMFEGNATIVE
SUBJECT TO MODIFICATIONS

NOTE
REMARKS

a0 ot s o e MM e o Ot Soen Sa00 e $ds Lot T4l T P03 Sebt Sobt Smbn 2ol

vite/screw M &6 X 1 X 30
SERIE GUARNIZIONI
GASKET SET

[

x 3LD675-3
x 3L.D825-3 - 825-3/L.:
x SLDP306-3

e T e T .

GR.5-3 CYL.
FAG.1%

—————— g o o ot o e s1ne

aggiornata al 21.11.1986




MATERIALE DI RETTIFICA

GRIMDING WORK

METERTEI

FIG. MATRICOLA
NO . FART MNO.
454 2T6HL.4845.057 FV CR1O
L ?”L 4845 .,041 FV CR10©
T 446+ 2TH.4B45.05%86 FV CR10
. 274.4845.040 FV CR10
173+ 672.BOCO.O7S FV CRi0O
. 22.8000.073 FV CR1D
iT8+  S672.8000.674 FV CRIO
. 822.8000.072 FV CRI1O
299+  RV7H.PLBT.017 FV CR10
" BR2.9685.053 FV CR1Q
2924+ ZT6.9652.015 FVY CR10
. BI2.9652.0419 FV CR1O-
274+ 276.82410.053 F CR10
# 276.8216.054 F  CR10O
. 832.8216.068 F . CR10
* 832.8210.045 F CR1O
. G33.8211.015 F  CRi0
. ?33.8211.016 F  CR10O
I27+271+329+330= _
=hP2,.6500,.156 F  COR
=&72.6500.157 F  CR
=E822.6500.155 F CR
=822, 4500.158 F  CR
=93, L4500.160 F  CR
=933.6500.161 F  CR
T32B+ 270.1630.0046 FV CR1O
v 832.1630.014 FV CR
383 291.1640.048 F CR
e 224.1646.049 F CR
396 22.1611.062 F CR
" BR2.14611..0623 F LR
2 U 822.1611.064 F CR
“TL 1 v ~IU-IC}MV.VJD ) ERwI LY
N 2VE.1600.057 F ICR
: 2?6;1690.058 F ICR
. 274.16006.05%9 F ICR
473+ BR22.14611.070 F CR
v 822.1611.071 F LR
.o" 22.1611.072 F  CR
483 822.1611.073 F CR
= BiZ.1611.074 F LR
" B22.1611.07% F CR
43+121+174+180+188+
220+2T70+29T+IIS+3 468+
I71+385+495+520+4577+
S75+589+61 446224426+
51 +702+704=
=B23.8180.064 FV CR

=673.8180.0467 FV LR
=933.8180.0469 SV CR

FO

GR.5/73 CYL.

barenabile/bearing reamed
bronz.supp.centr./middle supp.bear.-0,25.
" -Q,50

FHOP FaRTE LIST FaG.26
UR RECTIFIEUR
G, 278 Lyl
G.TA NOTE
G.TY REMARE
3 guidm W 9c=1./exh.v guide std.
3 +0, 50
Jjguida viasp./inlet v.gulde std.
3 * +0,50
3 lsede v Scaz./exh.v seat JLDQ?J—3 5
3 " BLD825-3 ~B25-3/L ~930-3
3 lsede v.asp Zintet v.sealt SLDETS-3
3 ' BLDB2S-3 -885-3/L ~930-3
Tlvalvola scar./esh.valve SLD&7S-3 -
3 * * 5LDBES-3 ~B825-3/l. ~930~3
Jijvalvola asp./inlet valve S5PD675-3
3 : " SLDE2%-3 ~825~ /L. -930-3
31+0,50 x 5LD675-3 servie segm./ving set
3 1+1,00 . .
3|+6,50 x S5LDE2R25-3 - 825-3/L ®
3 +1,00 o ' .
31+0,50 x 5LD930-3 *
31+1,00 . '
FISTONE COMFLETO/FISTON SET
I1+0,50 x 3LD6T73-3 '
3|+1,00 *
21+0,50 x SLDERZ-3 - g25-3/L.
21+4,00 o O
21+0,5%0 x 3L.D930-3
31+1,00 .
Iilbr.piede biella/swall end bear. S5LD6TS~3
3 . SLD8LS-3 -B2S5-3/L -930-~-3
Iibronz.biella/lavrge end bu hing )
3 " -0,50
1 bronz.t.vnlano/flywhell side bear. -0,25
4 . i -9,50
i bdrewablle/beallng reamed '
TV oONI.alb.Camme/ Camshiart ue-:’i‘ri‘ng “0,25
1 * . -0,506
- A . - * ~41,0%8
§1+1,00 su - diam.esternc/on ext.diameter
flbronz.l.distr./g9ear side bearing -90,25%
1. [] o [ I _9'50
1
2
2

-

barenabile/bearing reamed

SERIE GUARNIZIONI
GASKET SET

x 5LDB25-3 - B825-3/L
x SLD&75-3

x SLD930-3




Gre 5 TAVOLA RICAMBI MATR.
- TABLEAU PIECES DETACHEES REF. 145302.082

SLDO 825~3 SPARE PARTS TABLE P eNQo
5LD 825-3/L ERSATZTEILTAFEL REF « 1653024175
SLD 930-3 TABLA "DE REPUESTOS MATR.
Causa ¢ Maggior efficacia del circuito di lubrificazione.
Cause ! Meilleure efficacité du circuit de lubrificatione.
Reason : Lubrication system improvement.
Ursache : Aenderung.des Schmierblkreislaufess
Causa : Mayor eficacia del circuito de lubrificacidne
...................... S Sy v ey e
Antemodifica Postmodifica
Avant l1a modification |} Aprés 1a modification
Prior to improvement . After improvement
Vor der Aenderung . - Nach der Aenderung
Antes de 1a modificacion Después de la modnf:cacxén

Attuazione da

A® partir de -

Starting from essscssss 2909449
Gultig ab

Actualizacidn desde\~

| _ CIRCOLARE TECNICA Sez.Sect. 1%
. " CIRCULAIRE TECHMQUE - ae 1480
SERVICE LETTER

.I.O"mm . TECHNISCHES AUNDSCHREIBEN 1.12.09.1988

Meteme5249
SERVICE CIRCULAR TECNICA 5325, 5525
—




Antemodifica

Avant la modification
Prijorito. improvement

Vor der Aenderung

Antes de-la modificacién

FIG.

MATR. /REF./P NQD

QeTY

‘Postmodifica

Aprés . la modnflcatnon

"After improvement

Nach-.der Aenderung
Después de 1a modificacidn

———— e e e e S i

FIGe

“MATR o /REF o:/P oNO s .

.............................. e o oy e oy o g

UbCUUUuUUDUU U
N
(o]

oo

65
69
70
87

H OOoouo

44 -
g

822+.49364071 F BC
9.1770:002 FVB - 10
FeT50Ue0L3 VU BL 1U
8234854640740 BC-
823.7350.013 S BC
823.8546.073 D BC

7 823453904013 D BC

823+94854068:5 BC.
9+7565.007-F -

82307485061 SVBL - .

. B23¢948%5+070. S BC

823,5140.010 D BC - .

967803045 S .10
c'10:

9475654007 F

832.6371.063 D BC. -
9.“670.0195FVBG‘10

832459534036 DVBC . 10::

27644935.034 S BE
823450664045 D BC -

BG- 10
9432404018 FVB - 10"

——

s N N e

~!F‘g.&$~&v—'dp-wlvx\g

mMOUUUUDUY Yoo otLcOubu oo e ey

. 823.49364081 N A
823.4936.080 N A
" 82345401.073 N A
9.‘0070.0_22 N‘A
824459534060 N A c.;
823494853095 N A -
82347350034 N:A
-.B23.8545,138 N A
9.4570.060 FVAC 10
9.1901.040 SVAC-10
- B23+9485.185 N A (ex 9485.120)
BZ4eBOD45130 N A
9+3246020 SVAC 10
824+4775.255 N A
9.1780.015 Fva 10
9476254020 S.AC 10
9¢3240.033 FVA 10
906780.045: S.: 10
9.7565.007 F~
823.94854092 .N: A
824e6370e187N.- A :
94670022 -N--A - 10
82445953.060° M. An
823449364082 N A~
823450664164 N A

QeTY

o o o A o b e e o

a0

c 10

e RO B G W N RN R e s N R e N b e e

35|

M 8x 1,25

12




CARATTERISTICHE TECNICHE degli ingranaggi .
CARACTERISTIQUES - ‘TECHNIQUES ‘des engrenages i 228

GEAR TECHNICAL FEATURES

TECHNISCHEN KENNZETCHEN - der Zahnrader '
CARACTERISTICAS TECNICAS de los engranajes

——— b - -

‘Postmodifica

-----.»..-a_-.---------J—--—---_u----—

Antemodifica

Avant l1a modffxcatlbn
Prior to 1mprovement

Vor der Aenderung )
Antes dé la'modificacidn’ -

Apres la modlfncation
After -iMprovement ’

Nach der Aenderung

Después de la ' modificacidbn”

ingranaggio pompa olio ingranaggio pompa olio
en?renage pompe 3 nuile engrenage pompe 3 -huile
pump *gear o0il ‘pump gear-
¥ Ipuapanzahnr ad o ﬁlpuﬂpenzahnraa EE 3
.engranaje bomba. ac(xte ) engranaje bomba aceite
15 :
—t .. (16
14| e = -]
’ : 14
% S
T o
3 ., N
Y
» o
i«
: L 17.5 29.5
47 ) 15.5 255
15.5 26 |
N 7
A | iz
< EEE EX Y (& B e N 3 ot -y
BN B 1 ¥ ® g
i ~ - ¥ o ‘0 . h*
Lo sxiibandiE e IEEE R o 3 <] "f’f""" il oo 1 e o oo .o
O 2 A ®
R ik a VP ! IRl
DR R
Z

ingranaggio ¢tomando distribuzicne
edgrenage commande distridution -
timing control gear.
Steuerungszahnrad :
-wgranajcc de’ mando dls‘tHbu: l6n

ingranaggio comando distribuzione e pompa olio
| engrenage: commande distrivution et .oompe a.dmble

>@narehaae commandée nomna A hiaila il uvilahranuta |

ingranaggio comando pompa olio su’ albe‘tb motore

L timing ana oil 7 : contral gear . . oif. Y(;ml:p zgptrol gear on crankshaft e .
stiuerung-unc <} penzahnrad ) “I| Kntriebsr OYpumpe N
g engrano_jo de nando dlstribucién y bomba aceite engranaje de mando bomba aceite -sobre el oigudﬂ‘al |

R

R RS A X o s o T

L W




I basamenti postmodifica non cambijano matricolay, pur presentando .rispet-
to a quelli antemodifica un foro passante e filettato.M 8§ X 1425 per
prigioniero fissaggio staffa sostegno radiatore. (vedere schema). - aag
i particoiari postmodifica NON.sono intercambiabili;con quekli antemadi-
fica singolarmente es se non si utilizza un basamento.postmodificas nem-
meno complessivamentey se non forando e filettando il vecchio basamento,
I basamenti postmodifica sostituiscono quelli antemodifjca tappando ap-.
portunamente il foro filettato con un tappo M 8 X 1425 e relativa .guar-
nizione in ramee. o o = : L L .

I particolari antempdificay esclusi i basamentis continuano ad.essere =
fornitie e C e e o '

Les carters aprds la modification ne changent pas 1a matricule, méme
s'ils onty par rapport-d-ceux avant 1a modifications un trou passant et
fileté M 8 X 1425 pour Ye goujon de fixation &trier de support du radia-
teur (voir schéma). : L ‘

Les pidces aprés la modification NE sont PAS singulidrement interchan-
 geables avec les ancienpes et pas m@me dans l'ensemble, 3 moing qu‘on
n‘utilise un carter aprés la modification ou en perforant et filetant
1tancien cartere. L ;
Les carters apré&s la modification remplacent les anciens. Il
lement boucher le trou fileté par un bouchon M B X 1425 et le
latif en cuivre. Do : L4 B v
Les pidces avant la modifications sauf les carters, sont toujdurs- Ti-

- vrées. (A EEE

After improvement crankcases do not change ref.No. even ifes conmpared

- with prior to improvement-oness they have a M 8 X 1,25 threaded through
hole for the holding stiud of the radiator support bracket (sﬁigdrawing).
After improvement parts:.are NOT individually interchangeable.with old
onese g Cs i

New parts as a whole are interchangeable with old ones by'using a new
crankcase or by drilling and threading the old crankcase ortye.

After- improvement crankcase can replace old ones by closing the threaded
noie with a ™M 8 X 1425 plug and pertinent copper gasket.

FPrior to:improvement partss crankcases exceptedsy are still suppliede

| Die Ersatzteilnr. des Kurbelgeh3uses nach der Anderuyng bleibt unverdn-
~derte ~ - ; s NS v d 3
Die Anderung besteht aus zusStzlichen Gewindebohrungen M 8 X I45 flir den

Olkuhlerhalter (siehe Skizze). ; N :
Cinzteile nach der :ﬁéefuc{_g sind nichit austauscnpari :
.Neuteile Komplett sind austauschbars nur bei Einsatiz eines neuen Kurbel- |
gehduses oder durch Apbringung der Bohrungene : g
.Die neuen Kurbelgehduse kdpnen fiir die alten eingesetzt werdeny, nach dem

die Bohrupgen mit Blindschraube und Cu-ring verschlossen wurden.
.Die Teile vor der And¢rurgs mit Ausnahme des KurbeJgehduses werden wei- |
terhinm produziert. ! : : 20 on o ‘

‘Los monobloques postmodificacidn no cambian matricula aunque tengan re-
:specto a aquellos antemodifica un aAgu jero pasante y roscado M B X 1,425
para esparrago-fi jacion-soporte radiator (ver esquema)e. -
TLos/partiCUIa(gs‘pq§tquificacion no son intercambiables con aquellos
antemodificacién singularmiente y, si no se utiliza un monobloque post- i
modifi¢acidns ni siquiera conjuntamentey salvo agujereamdo y roscando el |
'MOI\OD‘\OZQLIG, \,‘iej;o. : C S ; ' - (; '» ‘. ",“' ,‘ ',. =T o ) ‘.,', .=, ,.-‘ -::‘,”(:
-Los..monobloaues . postmodi ficac:ion sreémpliazan -aquellas. antemndif icacian.
{tapando el "dgujero roscado ton un tapon M 8 X 1,25y rélativa junta de
‘cobt@e - . ocu o . L PP 5 0 oam p@owd . Cegt CLes @S o g o o
‘Los particulares antemodificacidny excluidos 1o0s morobloquess continua-
.ran a ser suministrados. : '




